绍兴市使用正版软件工作领导小组文件
绍市软件办[2013]5号
——————————————————
关于举办绍兴市级党委、人大等机关软件
正版化技术业务培训的通知
市级有关部门：
为进一步推进市级党委、人大等机关软件正版化工作，经研究，决定举办一次软件正版化技术业务培训。时间：2013年9月12日（星期四）下午2点30分，会期半天；地点：绍兴中金豪生酒店（绍兴市中兴北路666号、昌安街市人民医院东侧20楼波士顿会议室）。请你们派一名负责单位电脑维护的工作人员按时参加培训。

（联系人：金越新，85086927）
绍兴市使用正版软件工作领导小组办公室

2013年9月5日
PAGE
1